

Ejendomsselskabet Gugvej 152 C, Aalborg ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 20 97 18 94

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 152 C, Aalborg ApS Gugvej 142 B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 20 97 18 94
	Stiftet: 28. april 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen Holger Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Peter Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.844 t.kr. mod 2.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.843.574	2.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-983.000	-981
Driftsresultat	1.860.574	1.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.178	18
Andre finansielle indtægter	208	0
Øvrige finansielle omkostninger	-169.447	-296
Resultat før skat	1.720.513	1.713
Skat af årets resultat	-378.514	-377
Årets resultat	1.341.999	1.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.341.999	1.336
Disponeret i alt	1.341.999	1.336

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	29.574.000	25.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.574.000</u>	<u>25.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.574.000</u>	<u>25.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.536.839	1.008
Andre tilgodehavender	4.173	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.543.762</u>	<u>1.008</u>
Likvide beholdninger	<u>1.969.887</u>	<u>1.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.513.649</u>	<u>2.802</u>
Aktiver i alt	<u>34.087.649</u>	<u>28.359</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
2 Reserve for opskrivninger	13.105.837	9.558
Overført resultat	7.259.814	5.493
Egenkapital i alt	20.865.651	15.551
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.864.338	3.841
Hensatte forpligtelser i alt	4.864.338	3.841
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.120.988	7.014
Deposita	361.211	40
Anden gæld	0	92
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.482.199	7.146
3 Gældsforpligtelser	903.856	904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10
Selskabsskat	475.625	501
Anden gæld	483.480	406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.461	1.821
Gældsforpligtelser i alt	8.357.660	8.967
Passiver i alt	34.087.649	28.359
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

1. Grunde og bygninger

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger t.kr. 12.771.

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	9.558.241	9.955
Årets opskrivning	3.900.000	0
Årets afskrivninger af opskrivninger	-352.404	-397
	13.105.837	9.558

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	903.856	2.711.556	7.024.845	7.919
Deposita	0	361.211	361.211	40
	903.856	3.072.767	7.386.056	7.959

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.024 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 29.574 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg.
